
                        
 

Uchwała Nr XVII/ 135/04 
Rady Miejskiej w Rychwale 

z dnia 24 września 2004 
 

 
w sprawie : darowizny nieruchomoś ci na cele publiczne. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym / Dz. U. z  2001 r nr 142 poz. 1591/ oraz art. 13 ust. 2 w 

związku z art. 6 pkt. 10 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomoś ciami /Dz. U. z 2000 roku Nr 46, poz. 543 ze zmianami/ uchwala 

się co następuje : 
 

§  1 
 

Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny nieruchomoś ci zabudowanej 
oznaczonej nr geodezyjnym  151/3 o pow. 0.2118 ha położonej w miejscowoś ci 
Ś więcia gmina Rychwał, posiadającej założoną księgę wieczystą nr 64878 w 
Sądzie Rejonowym w Koninie, na rzecz OSP w Ś więci z przeznaczeniem na 
cele związane z ochroną przeciwpożarową, okreś lone w Statucie OSP Ś więci 

oraz w ustawie z dnia 24 sierpnia 1991 roku o ochronie przeciwpo żarowej/Dz. 
U. Nr 81, poz. 351 ze zmianami/. 

 
§  2 

 
Wykonanie  Uchwały powierza się  Burmistrzowi Rychwała. 

 
§  3 

 
Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
                                                              PRZEWODNICZĄ CY 

              RADY MIEJSKIEJ W RYCHWALE 
       /-/ Jadwiga Pietruszak 
 
 


